

# **Das Digitale Bonus-Konto Plus**

Entgelte und Konditionen Gültig ab 01.07.2024

## **Entgelte**

Barb	uch	unc	
Darb	ucn	unc	ıen

Bargeldeinzahlung am SB-Gerät	0,00 Euro
Bargeldeinzahlung und -behebung am Schalter	3,50 Euro
Bargeldbehebung Raiffeisen-GAA (Raiffeisen Österreich)	0,00 Euro
Bargeldbehebung Fremd-GAA (nicht Raiffeisen Österreich)	1.15 Euro

#### Buchungsentgelte unbar

Zahlung mit Debitkarte 0,00 Euro

P2P-Senden	0,00 Euro
P2P-Eingang	0,00 Euro
Zuschlag Express Überweisung	1,22 Euro

#### Überweisungen/Lastschriften

Überweisung/Lastschrift	0,00 Euro
Gutschrift/Lastschrift	0,00 Euro
Überweisung am SB-Gerät	1,17 Euro
Überweisung mit ZVT light	1,75 Euro
Überweisung Schalter papierhaft	2,91 Euro
Physischer Beleg	0,23 Euro

## **Fixe Entgelte**

#### Daueraufträge - einmalige Entgelte

Daueraufträge elektronische Anlage/Änderung	0,00 Euro
Dauerauftrag manuelle Anlage/Änderung	3,50 Euro
Nichtdurchführung brieflich	10,42 Euro
Durchführungsbestätigung	1.45 Euro

## **Entgelte**

#### Kontoauszug über

Kontoauszug elektronisch	0,00 Euro
Anlassbezogener Kontoauszug	3,50 Euro
Kontoauszug am SB-Gerät	1,75 Euro
Kontoauszug Postversand	1,00 Euro



# **Das Digitale Bonus-Konto Plus**

Entgelte und Konditionen Gültig ab 01.07.2024

## **Fixe Entgelte**

KΛ	nto	tuih	riii	าต
110		ич	пч	ıч

Kontoführung/Quartal 48,04 Euro

#### **Produktnutzung pro Monat**

Mein ELBA Basis	0,00 Euro
Mein ELBA Premium	0,00 Euro
Mein ELBA Premium Plus	3,50 Euro
Mein ELBA Kontoumsätze 3 Jahre	1,11 Euro
Mein ELBA Erw Zahlungsverkehr	1,11 Euro
Mein ELBA Finanzstatus	1,11 Euro
Mein ELBA WP-Grafikpaket	1.11 Euro

### RLB-Kundenkarten pro Jahr (1. Karte GRATIS)

Debitkarte physisch Sontolimit 34,94 Euro 24,94 Euro 34,94 Euro 34,94 Euro 34,94 Euro 34,94 Euro

## **Verzinsung**

#### Konditionen

Sollzinssatz (Zinssatz 1)	11,125 %
zuzüglich Überschreitungszinssatz (Zinssatz 2)	3,800 %

+ aktuelles Porto für Postversand Mitteilung erhebl. Überschreitung

Guthabenverzinsung 0,010 %